

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว 8718.1/..... ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2563.....
งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน3.... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
โครงการเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานโดยกิจกรรม 5 ส. ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	เชือกฟาง	6	ม้วน	65.00	390.00
2	ถุงขยะดำ	5	แพ็ค	83.00	415.00
3	ผ้าขนหนู	3	แพ็ค	149.00	447.00
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
(ตัวอักษร)				ราคารวม	1,170.09
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	81.91
(หนึ่งพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,252.00

อ. จันทรี ใจ.

(นางสาวอรรทัย จันทรืเชียว)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ